

# **KFUM PRO A/S**

**Snebærvej 16, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 42 22 06 63**

## **Årsrapport**

**11. marts - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Lars-Christian Brask  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 11. marts - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KFUM PRO A/S  
Snebærvej 16  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42 22 06 63

Regnskabsår: 11. marts - 31. december

### Bestyrelse

Peter Michael Albrechtslund, Formand  
Lars-Christian Brask  
Morten Schou Andersen  
Jesper Sø  
Thomas Lund Helveg  
Finn Lohff Johansen  
Anders Eggert Bay

### Direktion

Lars-Christian Brask, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration og udøvelse af fodboldspil på professionel basis eller på særlige kontraktvilkår for de engagerede spillere og at deltage i de af Dansk Boldspil-Union udskrevne turneringer, hvor sådanne spillere er spilleberettiget, og i internationale turneringer i FIFAs eller UEFAs regi, samt i øvrigt at drive enhver form for forretning, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 231.071 Det ordinære resultat efter skat udgør -177.188. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med selskabets forventninger.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/3 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>231.071</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-384.735</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-153.664</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.524</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-177.188</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-177.188</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-177.188</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>71.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.250</u>
Likvide beholdninger	<u>934.757</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.006.007</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.006.007</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	-177.188
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>322.812</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Anden gæld	53.691
Periodiseret omsætning	604.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>683.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.006.007</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 11. marts 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-177.188	-177.188
	<b>500.000</b>	<b>-177.188</b>	<b>322.812</b>

## Noter

---

	11/3 2021 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	356.317
Pensioner	13.593
Andre omkostninger til social sikring	14.825
	<u>384.735</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på 38.981 kr.	